赤羽一丁目第二地区市街地再開発準備組合　再開発ニュース第１４号　２０２４年６月

第５回 赤羽一丁目第二地区・第三地区意見交換会を開催しました

第５回赤羽一丁目第二地区・第三地区意見交換会が開催され、両地区理事から

再開発ビルにおいて「何ができそうか、どのような楽しい体験ができそうか」といった

まちづくりのイメージや「あったらいいな」と思う施設の機能などについて活発な意見

交換がなされました。

赤羽一丁目第二地区市街地再開発準備組合

再開発ニュース
Vol.14

2024年６月発行

第５回意見交換会 概要

令和６年度通常総会を開催しました

２０２４年６月１８日、赤羽一丁目第二地区市街地再開発準備組合の令和６年度通

常総会を開催いたしました。

今年度の通常総会では、多くの関係者の方々のご参加の中、裏面記載の議案につ

いてご審議いただき、すべて可決され、無事に滞りなく終了いたしましたことを報告い

たします。

通常総会の開催にあたり、準備組合員の皆様にご理解ご協力いただき誠にありが

とうございました。

日 時：２０２４年６月１８日（火）１４：３０より

場 所：赤羽会館 第２集会室

参加者：地区内権利者 ５０名（委任状含む）

事務局３名

事業協力者（丸紅都市開発㈱）３名

事業コンサルタント（㈱アール・アイ・エー）３名

北区拠点まちづくり担当部 ４名

日 時：２０２４年５月２９日（水）１４:００より

場 所：METS赤羽 第一会議室

参加者：第二地区理事

第三地区理事

事業協力者

（丸紅都市開発㈱・三井不動産レジデンシャル㈱）

総合コーディネート（㈱アール・アイ・エー）

発行・問い合わせ：赤羽一丁目第二地区市街地再開発準備組合

理事長：久保田 明雄

住 所：事務局 〒115-0045 北区赤羽一丁目４５番３号第３サイードビル201号室

電 話： 03-6903-8973 FAX：03-6903-8974

編 集： 準備組合事務局 担当： 林・小山・板倉

４月２７・２８日に６０年以上の歴史を誇る「赤羽
馬鹿祭り」が開催されました。
今年はコロナ禍での休止や規模縮小を経て、５
年ぶりの本格開催として開催され、赤羽東口駅
前・赤羽公園での模擬店出店のほか、 ２８日
には名物のパレードや御神輿担ぎが行われ、
大変盛り上がりました。

第66回赤羽馬鹿祭りが開催されました

令和６年度通常総会議決事項

第1号議案から第5号議案までご審議いただき、

すべて可決されました。

第1号議案 令和5年度事業報告について

第2号議案 令和5年度決算報告について

第3合議案 令和6年度事業計画について

第4号議案 令和6年度収支予算について

第５号議案では下記の通り

役員及び監事が選定されました。

役員：久保田 明雄氏

：福田 博行氏

：苗 春庭氏

：赤堀 浩巳氏

：癸生川 一之氏

：小林 愛未氏

監事：植田 峰子氏

役員は、互選によって下記の通り

決定いたしました。

理事長 ：久保田 明雄氏

副理事長 ：福田 博行氏

：苗 春庭氏（兼会計担当理事）

理事 ：赤堀 浩巳氏

：癸生川 一之氏

：小林 愛未氏

監事 ：植田 峰子氏

第６７回理事会にて、理事長・副理事長・会計担当理事を下記のとおり互選いたしました。今後

とも、よろしくお願いいたします。

新役員のご紹介